
 
Záznam o VZMR „Poskytování technické podpory a rozvoje IS Webový portál pro krizové řízení PK  

a IS Webový portál pro zřizované organizace PK“ 
 

1 
 

Záznam  

o veřejné zakázce malého rozsahu  

 Poskytování technické podpory a rozvoje IS Webový portál pro Krizové řízení 
Plzeňského kraje a IS Webový portál pro zřizované organizace Plzeňského kraje 

 
 

- realizované odborem informatiky KÚPK dle Směrnice RPK č. 2/2022 o zadávání VZ 
 

 
1. Typ, název, URL veřejné zakázky 

 Veřejná zakázka malého rozsahu (VZMR) na služby 

 zadávaná dle Směrnice RPK č. 2/2022, o zadávání veřejných zakázek, jako VZMR III. 
skupiny 

 systémové číslo VZ v EZAK:  P23V00000497 
 URL zakázky na profilu zadavatele v E-ZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00010639  

  
 
2. Identifikační údaje o zadavateli 
Zadavatel – veřejný zadavatel: 
Plzeňský kraj   
se sídlem:  Škroupova 18, 306 13 Plzeň 
IČO:    70890366 

k zadávání této veřejné zakázky oprávněna: 

dle čl. 5 a 6 Kompetenčního a podpisového řádu Plzeňského kraje a Krajského úřadu 

Plzeňského kraje ředitelka KÚPK Mgr. Štěpánka Szabó, MBA 

3. Předmět veřejné zakázky 
 

Poskytování služeb technické podpory a rozvoje následujících informačních systémů: 
a) Webový portál pro zřizované organizace Plzeňského kraje 
b) Webový portál pro Krizové řízení Plzeňského kraje  

- včetně jeho subwebů anglický web, německý web, Půlmaraton, úřední deska, 
pěstouni 

 
4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu celé VZ částkou 1.970.000 Kč bez DPH 

5. Vyhlášení veřejné zakázky  

VZ byla vyhlášena odesláním výzvy k podání nabídky v E-ZAK dne 13. 06. 2023 v 11:33 hod. 

Kompletní zadávací podmínky (tj. výzva k podání nabídky s přílohami) byly zadavatelem 
zveřejněny v elektronickém nástroji E-ZAK na URL https://ezak.cnpk.cz/vz00010639  a na této 
adrese byly neomezeně dálkově dostupné od prvního dne vyhlášení zakázky. 

 
6. Vysvětlení/Doplnění/Změna zadávacích podmínek 
 

Dodatečné informace / vysvětlení zadávacích podmínek na základě žádosti dodavatele nebo 
z vlastního podnětu zadavatele: 0 

https://ezak.cnpk.cz/vz00010639
https://ezak.cnpk.cz/vz00010639


 
Záznam o VZMR „Poskytování technické podpory a rozvoje IS Webový portál pro krizové řízení PK  

a IS Webový portál pro zřizované organizace PK“ 
 

2 
 

7. Oslovený dodavatel 
 
Zadavatel odeslal výzvu k podání nabídky v elektronickém nástroji E-ZAK jedinému 
dodavateli, a to: 
 

Skeleton Software s.r.o. 
IČO: 24144215 
se sídlem Táboritská 880/14, 130 00 Praha-Žižkov 
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze sp. zn. C182705 
 

Tento dodavatel je ve vztahu k IS Webový portál pro Krizové řízení Plzeňského kraje a IS 

Webový portál pro zřizované organizace Plzeňského kraje: 

- tvůrcem, dodavatelem a integrátorem vlastního aplikačního řešení; 
- vlastní veškerá autorská práva;  
- jediným vykonavatelem a nositelem legitimních výhradních autorských práv. 

 

Z uvedených důvodů zadavatel obeslal výzvou k podání nabídky tohoto konkrétního 
dodavatele, jediného oprávněného k poskytování poptávaného plnění. 
 
V rámci transparentního procesu uzavření smlouvy na plnění VZ zadavatel zveřejnil zadávací 
podmínky v nástroji E-ZAK na URL zakázky https://ezak.cnpk.cz/vz00010639 a na této adrese 
zadavatel administroval předmětnou VZMR.  
 

 
8. Způsob a lhůta podání nabídky 

 
Nabídky na VZ výhradně elektronicky, prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na URL 
adrese https://ezak.cnpk.cz/vz00010639. 
 
Lhůta pro podání nabídek: do 21. 06. 2023 do 09:00 hod 
 
9. Doručené nabídky 

Ve lhůtě pro podání nabídek zadavatel obdržel v E-ZAK následující elektronickou nabídku:  

Pořadové 

číslo 
Dodavatel (účastník VŘ) IČO Datum a čas doručení 

1 Skeleton Software s.r.o. 24144215 15. 06. 2023        15:01:11 hod 

 
 
10.                Hodnotící komise  

Obdrženou nabídku posoudila hodnotící komise ve složení:  

                        Norbert Szabó – vedoucí oddělení aplikací a databází, odbor informatiky KÚPK 

                        Mgr. Jarmila Pechátová – právník odboru informatiky KÚPK 

11. Otevření elektronické nabídky 
 
Souhlas s otevřením elektronické nabídky udělila s využitím svého kvalifikovaného 
elektronického podpisu Mgr. Jarmila Pechátová, odbor informatiky KUPK.  

https://ezak.cnpk.cz/vz00010639
https://ezak.cnpk.cz/vz00010639


 
Záznam o VZMR „Poskytování technické podpory a rozvoje IS Webový portál pro krizové řízení PK  

a IS Webový portál pro zřizované organizace PK“ 
 

3 
 

Otevřením elektronické nabídky se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli. 
 

Autenticita obdržené elektronické nabídky: 

 Nabídka je autentická, s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno.   

 Nabídka byla doručena ve lhůtě pro podání nabídek.  
 
12. Nabídková cena  

 

Pořadové číslo 

nabídky 
Dodavatel (účastník VŔ) IČO 

Celková nabídková cena  

bez DPH  

1 Skeleton Software s.r.o. 24144215 1.970.000,- Kč 

 

Hodnotící komise posoudila výši nabídkové ceny ve vztahu k zadavatelem stanovené limitaci. 

 
Služba dodavatele 
 

 
Nabídková cena 
bez DPH 

 
Nejvýše přípustná NC 
bez DPH 
 

 
Roční technická podpora IS Webový portál 
pro Krizové řízení PK včetně subwebů 
 

 
60.000 Kč 

 
60.000 Kč 

 
Roční technická podpora IS Webový portál 
pro zřizované organizace PK 
 

 
50.000 Kč 

 
50.000 Kč 

Hodinová sazba rozvoje obou portálů 
 

1.500 Kč 1.500 Kč 

 
CELKEM za všechny poptávané služby za 4 
roky 
 

 
1.970.000 Kč 

 
1.970.000 Kč 

 

Nejvýše přípustná celková nabídková cena:                      1.970.000,- Kč bez DPH 

Nabídková cena celkem v obdržené nabídce:                    1.970.000,- Kč bez DPH 

Závěr: Nabídková cena v nabídce dodavatel nepřekročila zadavatelem stanovenou nejvýše 

přípustnou nabídkovou cenu (limitace celkové a dílčí nabídkové ceny). 

Hodnotící komise vyhodnotila výši nabídkové ceny jako reálnou a akceptovatelnou, 

odpovídající předmětu a rozsahu plnění zakázky, a to i ve vztahu k předpokládané hodnotě, 

řádně stanovené před vyhlášením VZ.  

13.                Posouzení nabídky 

Hodnotící komise zkontrolovala úplnost (tj. obsahové náležitosti) nabídky z hlediska splnění 

požadavků zadavatele, uvedených ve výzvě. 



 
Záznam o VZMR „Poskytování technické podpory a rozvoje IS Webový portál pro krizové řízení PK  

a IS Webový portál pro zřizované organizace PK“ 
 

4 
 

Závěr: Nabídka z hlediska obsahových náležitostí úplná. 

 

Povinná obsahová náležitost nabídky 

 

Nabídka obsahuje 

Doklad k prokázání splnění základní způsobilosti dodavatele 
Čestné prohlášení  

ze dne 15. 6. 2023 

Čestné prohlášení dodavatele 

(sociálně odpovědné veřejné zadávání VZ) 

Čestné prohlášení  

ze dne 15. 6. 2023 

Nabídková cena 

(celková NC, dílčí NC) 
Ano 

Návrh servisní smlouvy Ano 

Návrh Smlouvy o vzdáleném přístupu  
Ano 

Zplnomocnění k podání nabídky v E-ZAK 
 

Nabídku podal jednatel 

dodavatele Petr Mašek. 

Nabídka je opatřena 

elektronickým podpisem 

jednatele dodavatele 

Petra Maška. 

 
14.                Hodnocení nabídek 

 
Zadavatel odeslal výzvu k podání nabídky jedinému dodavateli (důvody uvedeny v bodě 7. 
výše), proto nestanovil ve výzvě hodnotící kritérium a neprovedl hodnocení nabídek.  
Zadavatel posoudil jedinou obdrženou nabídku ve smyslu posouzení splnění podmínek účasti 
ve výběrovém řízení a posouzení výše nabídkové ceny.  
 
15. Výběr nejvhodnější nabídky  

Jediný účastník výběrového řízení – dodavatel Skeleton Software s.r.o., IČO: 24144215, se 

sídlem Táboritská 880/14, 130 00 Praha-Žižkov, předložil nabídku: 

 úplnou z hlediska povinných obsahových náležitostí; 

 v níž prokázal splnění požadované kvalifikace v rozsahu základní způsobilosti; 

 s akceptovatelnou nabídkovou cenou v celkové výši 1.970.000 Kč bez DPH, která 

nepřekročila zadavatelem stanovenou nejvýše přípustnou nabídkovou cenu. 

 

16. Doporučení hodnotící komise  
 

Hodnotící komise doporučila zadavateli, za něhož dle Podpisového a kompetenčního řádu 
Plzeňského kraje a Krajského úřadu Plzeňského kraje jedná a rozhoduje ředitelka KÚPK,  



 
Záznam o VZMR „Poskytování technické podpory a rozvoje IS Webový portál pro krizové řízení PK  

a IS Webový portál pro zřizované organizace PK“ 
 

5 
 

akceptovat nabídku dodavatele Skeleton Software s.r.o., IČO: 24144215, s nabídkovou cenou 
celkem 1.970.000 Kč bez DPH. 
 

17. Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky (akceptace nabídky) 
 

Rozhodnutí o akceptaci nabídky zveřejnil zadavatel dne 23. 06. 2023 v E-ZAK na URL 
https://ezak.cnpk.cz/vz00010639. 
 
 
18. Smlouva na plnění VZ 
 
Zadavatel Plzeňský kraj uzavřel s  dodavatelem Skeleton Software s.r.o., IČO: 24144215, dne 
26. 06. 2023 smlouvy na plnění předmětu VZ: 
 

1/ Smlouvu o poskytování technické podpory a rozvoje IS Webový portál pro Krizové řízení 
Plzeňského kraje (včetně jeho subwebů) a IS Webový portál pro zřizované organizace. 

 

2/ Smlouvu o vzdáleném přístupu (za účelem poskytování služeb dle servisní smlouvy). 
 
 
19. Smlouva v ISRS 
 
Smlouva o poskytování technické podpory a rozvoje IS Webový portál pro Krizové řízení 
Plzeňského kraje (včetně jeho subwebů) a IS Webový portál pro zřizované organizace byla 
zveřejněna v Registru smluv dne 28. 06. 2023 zde: https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24960731. 
 
 
20. Podpisy členů hodnotící komise 
 

 
 
Norbert Szabó                            ....................................................... 
 
 
 
Jarmila Pechátová                     …………………………………….…. 

 
 

Zapsala: Pechátová, OIT 

https://ezak.cnpk.cz/vz00010639
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24960731

